
Łęczna, dnia 08.11.2023 r. 

Zamawiający:  

Powiat Łęczyoski  
Al. Jana Pawła II 95A, 21-010 Łęczna 

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 

Nr sprawy: IRP.272.4.52.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne pn: „Zakup i dostawa sprzętu AGD do bursy 

szkolnej w Łęcznej”  

 

Zamawiający, Powiat Łęczyoski, Al. Jana Pawła II 95A, 21-010 Łęczna, działając na mocy art. 222 ust. 5 

ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówieo publicznych (Dz. U. 2023, poz. 1605 ze zm.) 

informuje, że: 

1) otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu odbyło się w dniu 08.11.2023 r. o godz. 11:30 

2) do wyznaczonego terminu składania ofert w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

N
u

m
e

r 
o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Zadanie 1 Zadanie 2 

Cena (PLN) 
Okres 

gwarancji  
Czas 

dostawy  
Cena (PLN) 

Okres 
gwarancji 

Czas 
dostawy 

1 Biuro Inżynieryjne Martex  
Marcin Puźniak  
Gorzeszów 19, 58-405 Krzeszów  
NIP 6211772122 

30 393,30 48 miesięcy 7 dni - - - 

2 New Life Property Sp. z o. o.  
ul. Nowogrodzka 64/43  
02-014 Warszawa  
NIP 5242902720 

28 788,00 48 miesięcy 7 dni - - - 

3 Altare Sp. z o. o.  
ul. Warszawska 151, 25-547 Kielce  
NIP 6572982438 

45 645,71 48 miesięcy 7 dni 37 398,62 48 miesięcy 7 dni 

4 TAS Tomasz Orlikowski  
ul. Grunwaldzka 12/83, 99-300 Kutno  
NIP 7752441704 

34 797,93 48 miesięcy 7 dni 38 607,24 48 miesięcy 7 dni 

5 F&B Gastro Sp. z o. o.  
ul. Leona Popielskiego 3, 52-019 Wrocław  
NIP 8992916142 

34 315,77 48 miesięcy 7 dni 34 415,40 48 miesięcy 7 dni 

6 Zoneo Oleksiewicz  
Sp. komandytowo-akcyjna  
ul. Noskowskiego 1, 99-300 Kutno  
NIP 7752667756 

42 562,92 48 miesięcy 7 dni 23 959,17 48 miesięcy 7 dni 

7 M&M Gastro Group  
ul. Owsiana 58A, 40-780 Katowice  
NIP 9542387023 

- - - 32 726,61 24 miesiące 14 dni 

 
  Wicestarosta                                                                                               Przewodniczący Zarządu Powiatu 

/-Michał Pelczarski-/                                                                                      /-Krzysztof Niewiadomski-/ 


